Index Discursuum

- Differentia inter huius facili magnates quanam sit, & inter iustos, qui coram Deo principes sunt? p. 182. c. 1. & 2.
- Dignitas Matris Dei, si Maria hoc patio offerretur, ut filiatione per gratiam priuaretur, nullo modo eam acceptaret. p. 30. c. 1.
- Dignitas primogenitae per gratiam mater est in Maria, dignitate Matris Dei. p. 29. c. 1.
- Dissensiones & tumultus mancribus sedari solent. p. 92. c. 1.
- Disputatio de preseruatione Maria à peccato originali omittenda est, quod & natura demonstrat. p. 94. c. 1. & 2.
- Divinæ reconciliationis certum signum dabatur in templo Salomonis, cum ex lapidibus pretiosis vestium Summi Pontificis splendor quidam emanabat. p. 214. c. 2.
- Divina vindicta per currum indicatur, & quare? p. 173. c. 1.
- Dionysius visa Maria sanctissima admiratione in terram corruit, & quare? p. 228. c. 1.
- E
- Ecclesia Catholica in Martha & Maria culmen perfectionis explicans, etiam Maria sanctissima merita demonstrat. p. 261. c. 1. & 2.
- Ecclesia ut accurate depingat excellencias Mariae, Martham & Mariam proponit. p. 263. c. 1.
- Eliseus ubi puerum fuscitauit, clausit ianuam post se, & quare? p. 145. c. 2.
- Eliseus ut hospitium sunamitidi solueret, filium à Deo pro ipsa obtinuit, & iam extinctū ad vitam revocauit, p. 243. c. 1. & 2.
- Elisabeth Mariam sanctissimam beatam appellauit, propter infinitā Matris Deidignitatem nouiter acceptam p. 181. c. 2.
- Enos contemplationis & orationis munus prius exercuit. p. 229. c. 2.
- Enos nomine Dei insignitus fuit, quia primò contemplationē inuenit, p. 229. c. 2. & p. 230. c. 1.
- Evangelista à laudibus Baptiste suam historiam exorsi sunt, & quare? p. 177. c. 2. & p. 178. c. 2.
- Evangelista colorib⁹ Rhetorū usus, mira artificio omnia expressit, que de Maria sanctiss. dici possunt. p. 98. c. 1. & 2.
- Evangelium Luca alter liber Ezechielis est. p. 240. c. 1.
- Evangelista Matthaeum narrans Christi Genealogiam, utitur bac voce Genuit, & Lucas bac voce Fuit, & quare? p. 285. c. 1. & 2.
- Evangelium Matthai & Rosarium exprimit vitam Christi, licet dtuer simode. p. 280. c. 1. & 2.
- Evangelium Matthai pro Rosario sacratissimo congruentissime proponit ab Ecclesia. p. 280. c. 1.
- Evangelium quod Ecclesia proponit pro Assumptione Mariae, congruentissimum est pro hac festinitate. p. 291. c. 2.
- Fe-

et præcipuarum rerum.

- Famina à solu vicinis ac domesticis cognosci debent, p. 141. c. 2.
 Fama cum se amari sentiunt, statim dominari volunt, p. 17. c. 2.
 Fama illa sunt honestiores, quas materes minime norunt, p. 107. c. 1.
 Fama quoad fortitudinem prætulit omnibus rebus vniuersi Zorobabel Regis Cyri aulicus, veritatem tamen prætulit famina, p. 112. c. 1.
 Fama que umbram gesserunt Mariam, summopere extolluntur in sacris litteris, p. 356. I. & 2.
 Fama sine barba à Deo creata sunt, & quare, p. 107. c. 1.
 Fama ut nudis pedibus incederent lex statuta fuit apud Aegyptios, hoc siue, ut domi cotinerentur, p. 142. c. 1.
 Fiat duplex reperitur in sacris litteris, & utrumque efficax, p. 131. c. 1.
 Filius Dei iuxta dignitatum maiorem excellentiam, magis in propria astimatione vilescent, p. 169. c. 2.
 Filius Diuinus magnam curam habuit sua sanctissima Matris, ut præstantissimo folio gloriae collocaretur, p. 249. c. 1.
 Finis & scopus confraternitatis Sacratissimi R. Sarij est consideratio Mysteriorum nostra redemptionis, p. 280. c. 1.
 Filia pupilla oculi dicitur in sacris litteris, & quare, p. 3. c. 2.
 Fumus qui ex animalium combustione in sacrificiis emanabat, odor quietis vocabatur, & quare, p. 231. c. 1.
- G
 Gabriel ad virginem mittitur, ut me-
- dia famina deuinatur & confundatur demon, p. 106. c. 1. & 2.
 Gabriel Archangelus immenso aulicorum celestium comitatu stipatus fuit, cum Mysterium Incarnationis pronunciauit, p. 139. c. 1.
 Gabriel Archangelus non in fenestra, aut in plateis inuenit Mariam, cum eam salutauit, sed in secretiori sua domus cubiculo, p. 141. c. 1.
 Gabriel cum Angelo paradise decertauit, & arborem vetitam extraxit, cui postea affixus fuit Christus, p. 106. c. 1.
 Gabriel Deum & hominem significat, & etiam fortitudinem Dei, p. 105. c. 1. & 2.
 Gabriel proprio nomine Mysterium Incarnationis demonstrat, & quare, d. 104. c. 2.
 Gabrielem Sancti Patres varijs Encomijis prædicant, p. 138. c. 2.
 Gabriel summa veneratione salutauit Mariam, p. 130. c. 2.
 Gabriel titulo creaturis cōpetente non salutauit Mariam, & quare, p. 122. c. 2.
 Generatio admirabilis filiorum Dei ex Matre mortua deriuata est, & quater, p. 300. c. 1.
 Geueratio filiorum Dei, qua à Christo facta est in cruce, inenarrabilis & admirabilis est, quia de patre mortuus effecta est, p. 299. c. 2. & p. 300. c. 1.
 Generationem inenarrabilem, quam vocet Isaías, p. 299. c. 1.
 Gloriam Dei volebat Paulus pro suis
 ss fr. 44